MINISTÉRIO DA DEFESA

EXÉRCITO BRASILEIRO

COMANDO DA 8ª REGIÃO MILITAR

(Gov das Armas Prov do PA/1821)

(REGIÃO FORTE DO PRESÉPIO)

ATO DECISÓRIO Nº 011, DE 14 DE SETEMBRO DE 2018

Convocação para a Avaliação Didática - Oficial Técnico Temporário Magistério
(Aviso de Convocação nº 004-SSMR/8ª RM, de 30 de junho de 2018)

Encerrada a fase de Avaliação Curricular dos candidatos ao cargo de Oficial Técnico
Temporário (Magistério), convoco os seguintes candidatos para a avaliação didática e redação:

1. Candidatos selecionados para a avaliação didática e redação.

- Licenciatura em Língua Portuguesa com Habilitação em Inglês

Classif Nome

1º CAMILLA  VANESSA  CHAGAS  PEIXOTO DE  OLIVEIRA

2º GIMENES  LAIS  DE  SOUZA  COSTA

3º KELLY  LIMA  DE  SOUZA

4º ANNA  SOHENNYA  SANTOS  DÓRIA

5º PÂMELA  TAIS  SILVA  MARTINS

6º AGUIDA  ESTER  DAS  NEVES  DE  PAULA

7º RENILSON DE SENA BATISTA

8º TIAGO DA SILVA GOMES

9º GUSTAVO SOUSA MAIA

2. Recomendações a cerca da avaliação didática e redação.

a. Os candidatos à OTT Magistério deverão realizar a avaliação didática e redação na seguinte

localidade:

Guarnição
Organização

Militar
Endereço Data e Hora

Belém-PA

Colégio

Militar de

Belém

Avenida Almirante Barroso, 4.348, Souza,

Belém, PA (em frente ao 2º Batalhão de

Infantaria de Selva – 2º BIS)

17/09/2018

às 08:00 h

b. Candidatos faltosos, mesmo que por motivo de força maior, serão considerados desistentes

e eliminados do processo seletivo.

Publique-se.

Belém-PA, 14 de setembro de 2018.

MARCIO ANTÔNIO DO PRADO - Cel

Respondendo pelo Comando da 8ª Região Militar